



Starosta Lubaczowski  
ul. Jasna 1, 37-600 Lubaczów  
tel. +48 (16) 632-87-00  
e-mail: starostwo@lubaczow.powiat.pl  
<http://www.lubaczow.powiat.pl>

ABR.033.5.10.2017

Lubaczów, dnia 06.02.2018r.

W odpowiedzi na petycję z dnia 29 października 2017 r. skierowaną do Starosty Lubaczowskiego (data wpływu do sekretariatu Starostwa Powiatowego w Lubaczowie – 7 listopada 2017 r.), dotyczącą pilnego remontu nawierzchni drogi powiatowej nr 1641R Lipsko – Huta Złomy w miejscowość Jędrzejówka, gmina Narol na odcinku 300 m, uprzejmie informuję, że w budżecie powiatu na 2018 rok zaplanowane zostały środki na wykonanie remontów cząstkowych na wszystkich drogach powiatowych w zakresie niezbędnym do zachowania przejezdności i zostaną one wykonane zgodnie z planem remontów.

Przedmiotowy odcinek drogi powiatowej biorąc pod uwagę jego stan techniczny nawierzchni zakwalifikowany został do przebudowy, do realizacji której niezbędne jest zabezpieczenie dodatkowych środków finansowych w budżecie samorządu powiatu. Jednak ze względu na przygotowywanie do realizacji dwóch dużych inwestycji drogowych w ramach „Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 – 2019” o wartości ponad 6,7 mln zł. możliwości zabezpieczenia w chwili obecnej dodatkowych środków na inne zadania drogowe w budżecie powiatu na 2018 rok są bardzo ograniczone.

Zgodnie z przyjętymi zasadami w pierwszej kolejności planowane i realizowane są zadania z zapewnionym dofinansowaniem zewnętrznym i współfinansowaniem przez zainteresowane samorządy wkładu własnego na poziomie co najmniej 50%.

Na wnioskowany przez Państwa odcinek drogi powiatowej do przebudowy brak jest na dzień dzisiejszy zapewnienia dofinansowania zewnętrznego, jak również deklaracji współfinansowania z budżetu samorządu gminnego.

W związku z tym przygotowanie zadania do realizacji będzie możliwe w przypadku wystąpienia oszczędności poprzetargowych na innych realizowanych przez powiat zadaniach oraz po uzyskaniu deklaracji ze strony Gminy Narol w zakresie współfinansowania jego realizacji na poziomie co najmniej 50% .

Z poważaniem

w z. Starosty  
Wiesław Huk  
Wicestarosta

**Otrzymują:**

1. Adresat,
2. a/a.